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g

OPAWUB

MOTORING 2022

loHka Supersport 300

loHka (9 Kpyru) 3anyuweH B 16:53:29

Wropa [paiiB 5,183 kM

24.07.2022 16:50

_

Lap Time of Day LapTm Gap S1 s2 S3 Lap Time of Day LapTm Gap S1 S2 Ss3
(30) Bensikosa AHactacus (440) CMupHOB Anekceit
1 16:55:50.157 43.177 44.251 1 16:56:00.873 44.148 47277
2 16:58:08.215 2:18.058 50.809 43.085 44.164 2 16:58:26.504 2:25.631 53.732 44.520 47.379
3 17:00:25.530 2:17.315 -0.743 50.479 42,931 43.905 3 17:00:50.419 2:23.915 -1.716 52.749 44.432 46.734
4 17:02:43.032 2:17.502 +0.187 50.497 42.850 44.155 4 17:03:14.727 2:24.308 +0.393 53.404 44.474 46.430
5 17:05:00.788 2:17.756 +0.254 50.605 42.920 44.231 5 17:05:39.112 2:24.385 +0.077 53.389 44.575 46.421
6 17:07:18.257 2:17.469 -0.287 50.545 42.804 44.120 6 17:08:03.336 2:24.224 -0.161 53.020 44.078 47.126
7 17:09:36.266 2:18.009 +0.540 51.189 42.977 43.843 7 17:10:29.430 2:26.094 +1.870 54.867 44.442 46.785
8 17:11:53.530 2:17.264 -0.745 50.472 42.846 43.946 8 17:12:53.172 2:23.742 -2.352 52.170 44.672 46.900
9 17:14:11.608 2:18.078 +0.814 50.890 42,957 44.231 9 17:15:16.950 2:23.778 +0.036 52.347 44.411 47.020
(800) MeaBeaesa Mapust (33) YepHoB AHgpeit
1 16:55:56.682 43.715 46.019 1 16:56:04.210 46.202 48.305
2 16:58:17.039 2:20.357 51.649 43.224 45.484 2 16:58:31.793 2:27.583 53.913 45.732 47938
3 17:00:37.092 2:20.053 -0.304 51.423 43.259 45.371 3 17:00:59.033 2:27.240 -0.343 54.099 45.710 47431
4 17:02:56.419 2:19.327 -0.726 51.110 43.177 45.040 4 17:03:26.482 2:27.449 +0.209 53.667 46.049 47733
5 17:05:15.771 2:19.352 +0.025 51.128 43.257 44.967 5 17:05:53.504 2:27.022 -0.427 53.233 45.464 48.325
6 17:07:35.439 2:19.668 +0.316 51.060 43.412 45.196 6 17:08:20.410 2:26.906 -0.116 53.819 45.520 47.567
7 17:09:55.494 2:20.055 +0.387 51.956 43.262 44.837 7 17:10:47.222 2:26.812 -0.094 53.991 45.462 47.359
8 17:12:15.314 2:19.820 -0.235 51.487 43.283 45.050 8 17:13:13.851 2:26.629 -0.183 53.287 45.699 47.643
9 17:14:36.735 2:21.421 +1.601 51.821 44.228 45.372 9 17:15:41.444 2:27.593 +0.964 53.981 46.053 47.559
(42) Konnakosa EkaTepuHa (60) Bensikos EBreHuit
1 16:56:01.102 45.430 47429 1 16:55:57.926 45.114 46.106
2 16:58:25.589 2:24.487 53.277 44.472 46.738 2 16:58:22.107 2:24.181 52.830 45.065 46.286
3 17:00:50.089 2:24.500 +0.013 53.393 44.715 46.392 3 17:00:46.672 2:24.565 +0.384 53.545 44.756 46.264
4 17:03:14.187 2:24.098 -0.402 53.164 44.565 46.369 4 17:03:10.793 2:24.121 -0.444 53.370 44.522 46.229
5 17:05:38.092 2:23.905 -0.193 52.210 45.105 46.590 5 17:05:35.187 2:24.3%4 +0.273 53.108 44.783 46.503
6 17:08:02.732 2:24.640 +0.735 52.454 45.461 46.725 6 17:07:59.078 2:23.891 -0.503 53.106 44.608 46.177
7 17:10:28.574 2:25.842 +1.202 53.445 45.644 46.753 7 17:10:24.692 2:25.614 +1.723 54.919 44.622 46.073
8 17:12:52.033 2:23.459 -2.383 52.429 44.913 46.117 8 17:12:47.816 2:23.124 -2.490 52.573 44.614 45.937
9 17:15:13.819 2:21.786 -1673 51.716 44.613 45.457 9 17:15:12.353 2:24.537 +1413 53.108 44.653 46.776
(93) Kopones Makcum (619) KartaeBa AHacTacusi
1 16:56:00.658 45.690 47.388 1 16:56:08.834 47.278 48.946
2 16:58:25.336 2:24.678 52.994 44.600 47.084 2 16:58:43.712 2:34.878 57417 47.725 49.736
3 17:00:49.736 2:24.400 -0.278 53.089 44.672 46.639 3 17:01:16.832 2:33.120 -1.758 56.985 47.282 48.853
4 17:03:14.291 2:24.555 +0.155 53.795 44.104 46.656 4 17:03:48.742 2:31.910 -1.210 55.792 46.939 49.179
5 17:05:38.072 2:23.781 -0.774 52.785 44.319 46.677 5 17:06:20.769 2:32.027 +0.117 56.122 47.130 48.775
6 17:08:02.602 2:24.530 +0.749 52.909 44.579 47.042 6 17:08:50.897 2:30.128 -1.899 55.188 46.931 48.009
7 17:10:28.151 2:25.549 +1.019 53.991 44.879 46.679 7 17:11:22.398 2:31.501 +1.373 55.724 47483 48.294
8 17:12:52.230 2:24.079 -1.470 53.125 44.605 46.349 8 17:13:53.142 2:30.744 -0.757 55.301 46.936 48.507
9 17:15:15.308 2:23.078 -1.001 52.280 44.386 46.412 9 17:16:23.181 2:30.039 -0.705 55.075 46.978 47.986
(118) PatHukos Erop (108) BoraTeHkoB AMUTp Uit
1 16:56:00.878 45.622 47423 1 16:56:08.236 47.548 48.934
2 16:58:25.697 2:24.819 53.043 44.788 46.988 2 16:58:43.535 2:35.299 57.197 48.065 50.037
3 17:00:49.641 2:23.944 -0.875 52.981 44.678 46.285 3 17:01:17.045 2:33.510 -1.789 56.605 47.472 49.433
4 17:03:14.667 2:25.026 +1.082 53.993 44.687 46.346 4 17:03:49.827 2:32.782 -0.728 55.932 46.988 49.862
5 17:05:39.002 2:24.335 -0.691 53.324 44.648 46.363 5 17:06:22.725 2:32.898 +0.116 55.160 47.558 50.180
6 17:08:02.581 2:23.579 -0.756 52.522 44.497 46.560 6 17:08:54.371 2:31.646 -1.252 34.966 47.059 49.621
7 17:10:27.629 2:25.048 +1.469 53.377 45.091 46.580 7 17:11:25.351 2:30.980 -0.666 55.754 46.486 48.740
8 17:12:52.174 2:24.545 -0.503 53.021 45.164 46.360 8 17:13:57.218 2:31.867 +0.887 55.711 47.055 49.101
9 17:15:15.347 2:23.173 -1.372 52.502 44,953 45.718 9 17:16:31.435 2:34.217 +2.350 57.033 47.939 49.245
(150) Conosbes Cepreit (12) MuTenbCcoH XaHHa
1 16:55:59.978 45.992 46.738 1 16:56:07.106 46.807 48.785
2 16:58:24.631 2:24.653 52.909 45.024 46.720 2 16:58:43.126 2:36.020 58.077 47914 50.029
3 17:00:49.352 2:24721 +0.068 52.903 45.289 46.529 3 17:01:15.698 2:32.572 -3.448 56.823 47.002 48.747
4 17:03:14.376 2:25.024 +0.303 53.002 45.080 46.942 4 17:03:47.572 2:31.874 -0.698 56.445 46.736 48.693
5 17:05:39.038 2:24.662 -0.362 52.926 44.363 47373 5 17:06:20.804 2:33.232 +1.358 56.894 47.024 49.314
6 17:08:03.310 2:24.272 -0.390 52.601 44.386 47.285 6 17:08:51.445 2:30.641 -2.591 55.960 46.399 48.282
7 17:10:28.619 2:25.309 +1.037 53.442 44.815 47.052 7 17:11:24.125 2:32.680 +2.039 56.998 46.458 49.224
8 17:12:53.099 2:24.480 -0.829 52.764 44.596 47.120 8 17:13:56.617 2:32.492 -0.188 56.569 46.570 49.353
9 17:15:16.253 2:23.154 -1.326 51.874 44,954 46.326 9 17:16:32.721 2:36.104 +3.612 58.408 47.188 50.508
| PykosoauTenb roHkn b, C. TenermH (MockBa) Orbits
[naBHbIN cekpeTapb A. N. Amutpuesa (TonbatTu)
k K A H A J—I UEUEE AN CAHKT-I’IETEPEYPI’ TpaHMua
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OPAWUB

MOTORING 2022

Wropa [paiiB 5,183 kM ._._.
loHka Supersport 300 24.07.2022 16:50 . . . .

loHka (9 Kpyru) 3anyuweH B 16:53:29

Lap Time of Day LapTm Gap S1 s2 S3 Lap Time of Day LapTm Gap S1 S2 S3

(513) Mopo3oB Hukuta

1 16:56:13.873 48.363 51.134
2 16:58:52.981 2:39.108 58.351 49.315 51.442
3 17:01:32.014 2:39.033 -0.075 58.446 48.966 51.621
4 17:04:09.682 2:37.668 -1.365 58.135 48.636 50.897
5 17:06:48.436 2:38.754 +1.086 57.733 49.612 51.409
6 17:09:27.018 2:38.582 -0.172 59.099 48.622 50.861
7 17:12:04.560 2:37.542 -1.040 59.024 48.047 50.471
8 17:14:42.272 2:37.712 +0.170 58.864 48.592 50.256

(858) Nasapes Wropb

1 16:56:05.215 47543 47.924
2 16:58:35.747 2:30.532 54.759 47474 48.299
3 17:01:06.411 2:30.664 +0.132 54.681 47.367 48.616
4 17:03:37.949 2:31.538 +0.874 55.329 47.652 48.557
5 17:06:10.009 2:32.060 +0.522 55.812 47.765 48.483
6 17:08:42.135 2:32.126 +0.066 55.822 47.566 48.738
7 17:11:14.267 2:32.132 +0.006 56.077 47423 48.632

(121) WyTbko ApTem

T 16:56:11.286 77339 51.120
2 16:58:43.945 2:32.659 56.236 46.590 49.833
3 17:01:17.619 2:33.674 +1.015 57.098 47.211 49.365
4 17:03:50.862 233.243 0431 57.444 47.172 48.627
5 17:06:22.370 2:31.508 -1.735 35.645 46.074 49.789
| PykosoauTenb roHkn b, C. TenermH (MockBa) Orbits

[naBHbIN cekpeTapb A. N. Amutpuesa (TonbatTu)

NATbIN ABTO;))))
b K A H A J—I TE/IEBAIEHHE CAHKT-I’IETEPEYPI’

iTpaH nua lIE



